

Rīgā

01.06.2026. Nr. 01VD00-21/205

Potenciālajiem piegādātājiem

Par iepirkumu AS "Latvenergo" 2026/6 "Pļaviņu HES 13,8 kV slēgiekārtu piegāde"

Saskaņā ar iepirkuma procedūras **"Pļaviņu HES 13,8 kV slēgiekārtu piegāde"** (AS "Latvenergo" 2026/6) nolikuma vispārīgo noteikumu 4.2.punktu, Pasūtītājs sniedz atbildes un skaidrojumus uz piegādātāju uzdotajiem jautājumiem.

*In accordance with Clause 4.2 of the General Provisions of the procurement procedure **"Supply of 13.8 kV Switchgear for Pļaviņas HPP"** (AS Latvenergo 2026/6), the Contracting Authority provides answers and clarifications to the questions submitted by suppliers.*

1.Jautājums:

Sarunu procedūras nolikuma speciālo noteikumu 4.8.1.punkta prasība ir „Kandidāta vidējais gada finanšu apgrozījums ... par iepriekšējiem 3 (trim) noslēgtajiem pārskata gadiem (2023., 2024., 2025.gadā) ir ne mazāks par 4 (četri) miljoni EUR“, savukārt 5.2.2.4.punkta prasība ir iesniegt „Informācija (1.iepirkuma daļai) par vidējo gada neto finanšu apgrozījumu par iepriekšējiem 3 (trim) noslēgtajiem (auditētajiem) pārskata gadiem... Kandidātam jāiesniedz finanšu pārskati“.

Uzņēmumam vēl nav pieejams auditēts finanšu pārskats par 2025.finanšu gadu.

Atbilde:

(1.iepirkuma daļai) par vidējo gada neto finanšu apgrozījumu par iepriekšējiem 3 (trim) pārskata gadiem (2023., 2024., 2025.gadu) Kandidātam jāiesniedz finanšu pārskati. Ja Pretendents atbilstību prasībām nevar apliecināt ar 2025.gada auditētiem finanšu gada pārskata datiem, tas ir tiesīgs iesniegt operatīvo bilanci un izziņu par apgrozījumu attiecīgajā periodā (2025.gadā).

Question 1:

The requirement set out in Clause 4.8.1 of the Special Provisions of the Negotiated Procedure is as follows:

“The Candidate’s average annual financial turnover ... for the previous 3 (three) completed financial years (2023, 2024, and 2025) shall be no less than EUR 4 (four) million.”

Meanwhile, Clause 5.2.2.4 requires the submission of:

“Information (for Lot 1) on the average annual net financial turnover for the previous 3 (three) completed (audited) financial years ... The Candidate shall submit financial statements.”

The company does not yet have an audited financial statement available for the 2025 financial year.

Answer:

For Lot 1, the Candidate shall submit financial statements as evidence of its average

annual net financial turnover for the previous 3 (three) reporting years (2023, 2024, and 2025). If the Tenderer is unable to demonstrate compliance with the requirement using data from the 2025 audited annual financial statement, it is entitled to submit an interim balance sheet and a certificate/statement confirming its turnover for the relevant period (2025) .

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Iepirkumu projektu vadītājs

Elīna Sēle

Elīna Sēle 25715556